РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2024г.                                                                                                  № 31

с. Верх-Ануйское

О внесении изменений в
штатное расписание

[bookmark: _GoBack]            В связи с необходимостью выполнения хозяйственных работ в Администрации Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
1. Ввести в штатное расписание Администрации Верх-Ануйского сельсовета должность
            - заведующий хозяйством – 1шт.ед.
              2. Внести изменения в штатное расписание Администрации Верх-Ануйского сельсовета с 01.10.2024г.
               3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Т.А.Стребкова